节点绿化合同书
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商决定对进行绿化，签订合同如下：
一、甲方的责任与义务
1、负责乙方施工用水、电问题。
2、协助乙方正常施工，如影响乙方施工进度，应完全负责。制止人为对栽植好苗木的损坏及内部的施工损失。
3、绿化种植完毕，甲方支付总工程款的90%，余款6个月验收成活率达到95%后全部付清。(合同期内死亡的苗木由乙方负责补栽，确保成活，小苗95%、大苗100%)。
二、乙方的责任和义务
1、严格按照甲方提供的效果图进行施工，栽植问题出现差错由乙方承担。(高度、杆径按标准为主，冠径按丰满为主)。
2、乙方在施工过程中向甲方提供苗木责任养护管理服务。(指导栽植、浇水、修剪、防治病虫害)。
3、超出设计标准，需甲方同意签字后方可变更，变更后按实际规格计价结算。特殊情况按甲方要求变更价格另算。
、施工过程中，乙方无条件接收甲方的质量监督。
三、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
四、未尽事宜，甲乙双方另行协商。
五、整体工程施工时间为天。(不可抗拒因素除外)。
六、本合同自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日